
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ 

Sokolovská 278/1955 

190 00  PRAHA 9 

 
 

 - 1 - 

 F O R M U L Á Ř  N A B Í D K Y  
 

Obchodní firma, sídlo uchazeče 
 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení:  
Telefon:  
Fax:  
E-mail:  
 
Adresa zadávacího místa:  
 Nabídka na realizaci stavby vč. realizační 

dokumentace:  
 
 „…………………………………………………“ 

 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace    
Stavební správa západ  
Sokolovská 278/1955 
190 00  Praha 9 
IČ: 70994234 
DIČ: CZ70994234 
 

Místo: Datum: 
N a b í d k a 
 
1. Po prostudování předaných podkladů: 
     -  Výzva k předložení nabídky 
     -  Formulář nabídky   
     -  Projektová dokumentace stavby + výkaz výměr 
     -  Obchodní podmínky na realizaci staveb drah  
     -  Technické podmínky na realizaci stavby   
     -  Vzor Smlouvy o dílo, 

které uznáváme pro smluvní vztah za závazné a na základě nichž jsme vytvořili cenu, 
nabízíme  realizaci stavby vč. realizační dokumentace „……………………….“ za tuto 
nabídkovou cenu zpracovanou dle výkazů výměr:  
 
Cena celkem (bez DPH): 

  
 Objednatel prohlašuje, že je ve vztahu k přijatým plněním v rozsahu předmětu díla, 

týkajících se výstavby, oprav a rekonstrukce železniční infrastruktury (zatříděných 
dle klasifikace produkce CZ-CPA pod kódy č. 41-43) na území České republiky, u nichž 
je mezi plátci v tuzemsku uplatňován režim přenesení daňové povinnosti dle § 92a 
zákona o dani z přidané hodnoty, osobou povinnou k dani dle § 5 odst. 1 zákona o dani 
z přidané hodnoty, neboť přijatá plnění použije pro svou ekonomickou činnost, a je tedy 
osobou povinnou přiznat a zaplatit daň z přidané hodnoty dle § 92a odst. 1 zákona 
o dani z přidané hodnoty. 

 
 



 - 2 - 

      
 
2. Dílo provedeme v rozsahu, který je přesně vymezen zadávacími podklady (viz. bod číslo 

1). Souhlasíme s tím, že tato nabídka a zadávací dokumentace jsou závazným 
podkladem pro uzavření smlouvy o dílo. 

 
 
3. Termín plnění nabízíme v souladu s Vaším požadavkem takto: 

 
Zahájení stavby: 
Ukončení stavby:  

 
4. Záruční doby na zhotovené dílo nabízíme: 

 
............................................................................................................................................
................ 

 
5. Nabízíme zadavateli tato zvýhodnění: 

 
............................................................................................................................................
................ 

 
6. Vlastními kapacitami provedeme ................. % díla. 
 
7. Uvádíme jmenovitý seznam a identifikační údaje právnických nebo fyzických osob – 

podnikatelů, jimž máme v úmyslu zadat k realizaci některou část díla (uveďte konkrétní 
SO a činností, které budou tyto osoby zajišťovat): 
............................................................................................................................................
................ 
 
Prohlašujeme, že výše uvedené osoby nebo jejich zaměstnanci budou / nebudou 
(špatnou odpověď přeškrtněte) na staveništi působit současně s našimi zaměstnanci 
ve smyslu § 14 odst. 1 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 
 
Pokud naše nabídka bude vybrána a bude s námi uzavřena smlouva o dílo, zavazujeme 
se k součinnosti s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 
dle zákona č. 309/2006 Sb., kterého v případě potřeby určí a smluvně zajistí zadavatel, 
a to po celou dobu realizace díla, a zároveň smluvně zavážeme k součinnosti 
s koordinátorem BOZP po celou dobu realizace díla i všechny právnické a fyzické osoby 
– podnikatele, kteří budou námi pověřeni prováděním díla nebo jeho části. Rovněž 
zajistíme, aby byly také zavázáni k součinnosti s koordinátorem BOZP po celou dobu 
realizace díla i jiné právnické nebo fyzické osoby - podnikatelé, kteří budou pověřeni 
realizací díla nebo jeho části některým z našich podzhotovitelů. 

 
Odbornou, technickou a finanční způsobilost výše uvedených podzhotovitelů jsme ověřili 
a přebíráme za ně ručení. Doklady o jejich způsobilosti se zavazujeme předložit 
na požádání zadavatele. Smlouvy s Vámi uznanými vedlejšími zhotoviteli včas 
sjednáme. 

 
8. Jsme si vědomi, že chybné údaje nebo porušení předpisů o ochraně hospodářské 

soutěže mohou mít za následek naše vyloučení ze zadávacího řízení nebo odebrání 
zakázky a úhradu vzniklé škody zadavateli. 

 



 - 3 - 

9. V případě, že naše nabídka bude vybrána a bude uzavřena smlouva o dílo, akceptujeme 
podmínku zadavatele na kontrolu efektivního využívání prostředků ze strany Státního 
fondu dopravní infrastruktury, a to po celou dobu realizace zakázky. 

 
10.Touto nabídkou se cítíme vázáni po celou dobu zadávací lhůty, jak je uvedena 

v oznámení o zahájení zadávacího řízení.  
 
11.Jednat a podepisovat za nás je oprávněn: ………………………………………… 

 
v postavení: ………………………………………… 

 
 
12.Prohlašujeme, že tato nabídka je úplná, pravdivá a odpovídá všem požadavkům 

zadavatele uvedených v oznámení o zahájení zadávacího řízení a v zadávací 
dokumentaci, které podpisem této nabídky přijímáme. 

 
 
 
 
 
 

 
jméno a podpis osoby oprávněné razítko 
jednat jménem či za uchazeče 


